
UCHWAŁA NR LXX.409.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie dotyczącej umorzenia pierwszej rat podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 pkt 5 Uchwały 
Nr XLIX.285.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022r., 
poz. 9973) Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje. 

§ 1.  Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie wyraża opinię w sprawie umorzenia pierwszej raty podatku rolnego zgodnie z treścią Opinii Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miastai Gminy Miasteczko Krajeńskie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie zobowiązuje Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie do przesłania niniejszej uchwały do 
wiadomości Wnioskodawcy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E27853-2CE6-495C-813D-7F021B4946EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E27853-2CE6-495C-813D-7F021B4946EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXX.409.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
25 marca 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
dotyczącej umorzenia pierwszej raty podatku rolnego. 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023r., poz. 40 ze zm.) „do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające  

w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej”.  

W dniu 26 lutego 2024 roku do Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie wpłynęła prośba 

z Wielkopolskiej Izby Rolniczej o umorzenie I raty podatku rolnego za rok 2024.  

W dniu 4 marca 2024 roku Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie odbyła posiedzenie w celu omówienia ww. wniosku. W tej sprawie Komisja wydała Opinię. 

Komisja opiniuje prośbę, jako wysoko szkodliwą dla budżetu Gminy. W trosce  

o budżet i płynność finansową Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę o negatywnym zaopiniowaniu w spawie umorzenia.  

Uchwała zostaje przekazana do wiadomości Wnioskodawcy.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E27853-2CE6-495C-813D-7F021B4946EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



